
 

 
1 / 2 

    

 
 

Doplnění  č. 1  
 

zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lhota u Vsetína“ 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ:: 01312774  

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lhota u Vsetína 

Sp. značka VZ / č.j.: 2VZ8062/2017-525101  /  SPU 302042/2017-Koš 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. doplňuje z vlastního podnětu 
zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci tak, že v čl. 14. zadávací 
dokumentace se za bod 14.2.2. doplňuje nový bod 14.2.3. v tomto znění: 

14.2.3. Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která se týká změny rozsahu díla z důvodů změny obvodu pozemkových 
úprav, počtu bodů doplnění stávajícího bodového pole, změny rozsahu navrhovaných 
opatření plánu společných zařízení, změny požadavků vlastníků na vytyčení pozemků. 
Výhrada rozsahu služeb se týká všech hlavních celků a dílčích částí díla dle Položkového 
výkazu činností, který je přílohou ke smlouvě o dílo na tuto veřejnou zakázku.  

V návaznosti na toto doplnění zadávací dokumentace zadavatel požaduje, aby dodavatel 
ocenil všechny položky v Položkovém výkazu činností, tj. i ty položky, kde je počet Měrných 
jednotek označen jako nulový. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Ve Zlíně dne 26. 06. 2017 

 

 

 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
Příloha: 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 
2 / 2 

 
Aktualizovaná textová část zadávací dokumentace k 26. 06. 2017 
Aktualizovaný položkový výkaz k 26. 06. 2017 
 
 


		2017-06-26T09:45:46+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




